МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2005 г.                                                                                                № 16

Об утверждении Положения о муниципальной службе Востокского

городского поселения

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Положение о муниципальной службе Востокского городского

поселения.

2. Направить указанное положение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2005 г.                                                                                                № 17

Об обращении к главе Красноармейского муниципального района и

прокурору Красноармейского района об отмене постановлений Главы

Красноармейского муниципального района № 355-а, 425, в связи с

превышением полномочий

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подписать обращение к главе Красноармейского муниципального района

об отмене постановлений № 355-а, 425, в связи с превышением

полномочий.

2. Подписать обращение в прокуратуру Красноармейского района с

ходатайством о принесении протеста на постановления главы КМР №

355-а, 425.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2005 г.                                                                                                № 18

Об участии депутата муниципального комитета Востокского городского

поселения Бурцевой О.А. в работе общественно-политического клуба

«Диалог» по вопросам здравоохранения 25.11.2005г.

Заслушав и обсудив информацию депутата Бурцевой О.А. об участии в работе

общественно-политического клуба «Диалог» по вопросам здравоохранения

25.11.2005г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию депутата Бурцевой О.А. об участии в работе

общественно-политического клуба «Диалог» по вопросам

здравоохранения 25.11.2005г. к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2005 г.                                                                                                № 19

Об определении местонахождения муниципального комитета Востокского

городского поселения

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местонахождение муниципального комитета Востокского

городского поселения в здании администрации поселка – кабинет № 1

(бывший кабинет военно-учетного стола).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.